ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Prefeitura Municipal de Sonora
Gerência Municipal de Saúde

EDITAL N° 006 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2023
GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SONORA/MS

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Município de Sonora, através do Sr.º Prefeito Municipal, o Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital
para divulgar a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para os cargos públicos de AUXILIAR DE
SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, CIRURGIÃO DENTISTA E FONOAUDIÓLOGO.

Sonora (MS), Gabinete do Executivo Municipal, 06 de junho de 2023.

_________________________________
Enelto Ramo da Silva

 Prefeito Municipal de Sonora/MS